1

2025年５月２日

各 位

会 社 名  株 式 会 社  エ ス ・ サ イ エ ン ス

代 表 者 名  代表取締役社長    久 永  賢 剛

(コード番号：５７２１  東証スタンダード市場)

問 合 せ 先  総 務 部 長  甲 佐  邦 彦

(TEL. 03 － 3573 － 3721)

主要株主及び主要株主である筆頭株主かつその他の関係会社の

異動に関するお知らせ

 2025 年５月１日付の大量保有報告書で、当社の主要株主及び主要株主である筆頭株主かつその他の関係会社

に以下のとおり異動が生じることが判明いたしましたので、お知らせいたします。

１． 異動日

    ２０２５年４月２３日

２． 異動について知るに至った経緯

     当社は2025年５月１日付の大量保有報告書でKAY LEO BROTHERS LIMITEDが保有する当社普通株式の

 うち15.35％を処分したことを確認いたしました。

本株式の処分によりKAY LEO BROTHERS LIMITEDが保有していた21.93％が6.58％となり、主要株主及

び主要株主である筆頭株主かつその他の関係会社ではなくなりましたのでお知らせいたします。。

３． 異動する株主の概要

       （2025年３月31日現在）

１．名称 ＫＡＹ ＬＥＯ ＢＲＯＴＨＥＲＳ ＬＩＭＩＴＥＤ

２．所在地 Suite 3,Global Village, Jivan’s Complex, Mont Fleuri, Mahe, Seychelles.

３．当社との関係

 資本関係 議決権被所有割合 21.93％

 人的関係 該当事項はありません。

 取引関係 該当事項はありません。

2

４．該株主所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

ＫＡＹ ＬＥＯ ＢＲＯＴＨＥＲＳ ＬＩＭＩＴＥＤ

 属性
議決権の数（議決権所有割合（％））

大株主順位
直接所有分 合算対象分 合計

異動前

（2025年３月31日現在）

主要株主である筆頭株主

かつその他の関係会社

310,571個

（21.93％）
－ 21.93％ 第１位

移動後 －
9,317個

（6.58％）
－ 6.58％ 第２位

（注）

   １．総株主の議決権の数に対する割合は、当社の2025年３月31日現在の発行済株式数141,593,749株

から当社の自己株式（2,167株）を控除した数値であります。

   ２．異動前及び移動後の所有株式数は、2025年3月31日現在の株主名簿及び通知を受けた株式数に

     基づく推計値であります。

   ３．大株主順位は、2025年３月31日現在の株主名簿を基に推定しております。

５．開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無等

    上記の異動により、ＫＡＹ ＬＥＯ ＢＲＯＴＨＥＲＳ ＬＩＭＩＴＥＤは当社の非上場の親会社等に

   該当しない事となったため、開示対象外となります。

６．今後の見通し

     上記の異動による業績への影響はありません。

以 上